
                                                                      УКРАЇНА                                                               

                          БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА                           
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

VIІІ скликання
                                                                                                 

                   
                                                                 Шоста сесія

Р І Ш Е Н Н Я

25 лютого 2021 р.                                                             № 39

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 24.12.2020 № 21 
,,Про бюджет Бердянської міської 
територіальної громади на 2021 рік”

08544000000
   код бюджету

Керуючись  п.23  ст.26  Закону  України  ,,Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, ст. 78 Бюджетного кодексу України, Бердянська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до абзаців 2, 3, 4, 6 пункту 1, пункту 5 рішення міської ради
від 24.12.2020 № 21 ,,Про бюджет Бердянської міської територіальної громади
на 2021 рік”, виклавши їх у такій редакції: 

"1. Визначити на 2021 рік: 

видатки бюджету  міської  територіальної  громади  у  сумі 771529062
гривні, у тому числі видатки загального фонду міської територіальної громади -
719941636  гривень  та  видатки  спеціального  фонду  міської  територіальної
громади - 51587426 гривні;

профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади у
сумі 30284679 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади
у сумі 30284679 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

резервний  фонд бюджету  міської  територіальної  громади  у  розмірі
2064895 гривні.

5. Затвердити розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на
реалізацію місцевих програм у сумі 144766230 гривень згідно з додатком 7 до
цього рішення."



3. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на виконавчий
комітет міської ради (Баранов В.О.).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію
міської ради з питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку та
інвестиційної діяльності  (Рудницький М.М.).

  5.  Внести  зміни  до  додатків  2,  3,  5,  7  до  рішення  міської  ради  від
24.12.2020 № 21 ,,Про бюджет Бердянської міської територіальної громади на
2021 рік”, виклавши їх у новій редакції.

6. Додатки № 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

Міський голова                                                                        Валерій БАРАНОВ


	БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	Про внесення змін до рішення
	міської ради від 24.12.2020 № 21
	,,Про бюджет Бердянської міської
	територіальної громади на 2021 рік”


